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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Surgelati e Gelati
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Vaschetta 75 g

2.11 €  1.58 €
28.13 € / kg

Salame Negronetto

-25%

Confezione 175 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Pizzoccheri con
Formaggio e Verza

-25%

Vaschetta 110 g

2.81 €  1.96 €
25.55 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-30%

Vaschetta 110 g

1.96 €  1.47 €
17.82 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-25%

Confezione 150 g

1.86 €  1.37 €
12.4 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-26%

pack

0.9 €  0.73 €
0.9 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-18%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Pasta e Fagioli

-16%

Confezione 250 g

1.37 €  1.16 €
0.01 € / g

Ricotta Magra

-15%

Confezione 0.250 kg

6.35 €  4.97 €
25.4 € / kg

Stracchino con Latte
di Bufala

-21%

Confezione 250g

3.91 €  3.49 €
15.64 € / kg

Riso alla Cantonese
Ta Tung Gr250

-10%

confezione 250g

4.44 €  3.96 €
17.76 € / kg

Tortellini Pasticciati

-10%

Confezione 440 g

2 €  1.68 €
10 € / kg

Mozzarella 2 x 100 g

-16%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Free From senza
Lattosio Mozzarella

Julienne

-14%

Vaschetta 180 g

2.7 €  2.32 €
15 € / kg

Free From senza
Lattosio Primo Sale

-14%

Confezione 120g

3.91 €  3.06 €
32.58 € / kg

Ossocollo 100%
Naturale

-21%

Confezione 90 g

3.06 €  2.42 €
34 € / kg

Premium Baccalà
Mantecato Classico

-20%

confezione

9.51 €  6.33 €
31.7 € / kg

Formaggio Vento di
Maggio

-33%

Confezione 90 g

3.06 €  2.42 €
34 € / kg

Premium Baccalà
Mantecato con Olive

-20%

Confezione 120 g

5.29 €  4.23 €
44.08 € / kg

Premium Antipasto
Affettati Misti

Prosciutto Parma
Dop Coppa Parma
Igp Salame Felino

Igp

-20%

Confezione 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

Premium Speck
Stagionato

-10%

1 pezzo

11.34 €  10.01 €
22.68 € / kg

Formaggella di Capra
Stagionata

-11%

Confezione 120g

3.13 €  2.64 €
26.08 € / kg

Sopressa Classica

-15%

A peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Formaggio Taleggio
Premium

-14%

600g

12.02 €  10.75 €
20.03 € / kg

Polpette di Verdure

-10%
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Confezione 120g

3.13 €  2.64 €
26.08 € / kg

Salame Classico

-15%

Confezione 250 g

4.12 €  3.48 €
16.48 € / kg

Maasdam Olandese

-15%

Vaschetta 120 g

4.23 €  3.7 €
35.25 € / kg

Speck & Scamorza
Affumicata

-12%

Vaschetta 120 g

4.76 €  4.12 €
39.67 € / kg

Soppressa &
Formaggio

dell'Altopiano

-13%

Vaschetta 0.150 kg

2.53 €  1.58 €
16.87 € / kg

Maasdam a Fette

-37%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Nervetti

-11%

Confezione 250 g

3.91 €  3.27 €
15.64 € / kg

Asiago Formaggio
Dop

-16%

A peso

3.16 €  2.74 €
15.8 € / kg

Sarde in Saor

-13%
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Confezione 1 l

3.17 €  2.85 €
3.17 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-10%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 65 ml

1.16 €  0.95 €
0.02 € / ml

Panna

-18%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Frutti di
Bosco in Pezzi 4 x

125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Pesca in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-27%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

3.38 €  2.96 €
3.38 € / l

Latte di Capra Intero

-12%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Caffè 4 x
125 g

-27%

pack

2 €  1.68 €
2 € / ml

Fratino 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 1000 ml

1.47 €  1.15 €
1.47 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-21%

Confezione 180 g

1.47 €  1.32 €
8.17 € / kg

Panna Acida

-10%

Imballaggio 250 g

4.12 €  3.17 €
16.48 € / kg

Burro De Paoli

-23%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.94 €
4.2 € / l

Latte al Cioccolato

-10%

Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.11 €
10.8 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-21%

Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.11 €
0.01 € / ml

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-21%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre + Semi Quinoa
e Semi 4 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.69 €  1.37 €
6.76 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso Albicocca 2

x 125 g

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.22 €  1.86 €
2.22 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Bio Buono

Digeribile

-16%

Confezione 65 ml

1.16 €  0.95 €
17.85 € / l

Leggera

-18%

Confezione 1000 g

5.29 €  2.64 €
5.29 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-50%

Confezione 180 ml

1.58 €  1.37 €
8.78 € / l

Shake

-13%

Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.11 €
10.8 € / l

Panna al Tartufo 2 x
125 Ml

-21%

Confezione 1 l

3.45 €  2.86 €
3.45 € / l

Castagna

-17%

Confezione 1 l

3.45 €  2.86 €
3.45 € / l

Noce

-17%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.47 €
7.16 € / l

Panna da Montare
Premium

-17%
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Confezione 300 g

1.57 €  1.26 €
5.23 € / kg

Maxi Hamburger con
Semi di Sesamo 4

Panini

-19%

Confezione 300 g

2.07 €  1.86 €
6.9 € / kg

Crostino Dorato

-10%

Confezione 130 g

1.75 €  1.47 €
13.46 € / kg

Le Mais Bio

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Grissino L'Integrale
Valdadige Panificio

Zorzi 200 g

-30%

Confezione 165 g

1.69 €  1.48 €
10.24 € / kg

Fagolosi Mini Snack
Classici 11 x 15 g

-12%

Confezione 175 g

1.11 €  1 €
6.34 € / kg

Essenza Tramezzone
5 Fette

-9%

Confezione 300 g

2.07 €  1.86 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-10%

Confezione 250 g

2.1 €  1.58 €
8.4 € / kg

Taralli all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Tentazioni Pugliesi
250 g

-24%

sacchetto 250 g

2.1 €  1.58 €
8.4 € / kg

Taralli, Specialità da
Forno al Pomodoro e

Origano

-24%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
all'Acqua 200g

Pan.Zorzi

-30%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
5.88 € / kg

Nostrani Originali

-14%

Confezione 500 g

2.7 €  2.28 €
5.4 € / kg

Essenza Maxi Toast
10 Fette

-15%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

1.75 €  1.43 €
7 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-18%

Confezione 230 g

1.86 €  1.48 €
8.09 € / kg

Scrikki Grissani con
Granella di Mais

Croccante

-20%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-14%

Confezione 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Saltimbocca
Napolet.G.125x2 la

Casina

-32%

confezione 200g

2.75 €  2.28 €
13.75 € / kg

Grissini Caserecci 7
Cereali

-17%

Confezione 230 g

1.86 €  1.65 €
8.09 € / kg

Natura Ricca Cereali
e Semi di Zucca

Crackers

-11%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.05 €
1.9 € / pz

Graziano Cerchi di
Grano Classici 120 g

-44%

confezione 210.0 g

1.75 €  1.33 €
0.01 € / g

Gran Hamburger
Sesamo Artig G210

-24%

Confezione 200 g

1.58 €  1.26 €
7.9 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Cracker

Integrali Biologici 6 x
33 ,3 g

-20%

Confezione 300 g

2.81 €  2.49 €
9.37 € / kg

Free From Pan
Bauletto senza

Glutine

-11%

Confezione 250g

2.27 €  2.01 €
9.08 € / kg

Tarallini ai
Multicereali

-11%

Confezione 125g

3.49 €  3.07 €
27.92 € / kg

Grissini Artigianali
Piemontesi

-12%
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Confezione 250g

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Tarallini Tradizionali

-9%

A peso

3.69 €  1.89 €
18.45 € / kg

Frittelle alla Crema
Chantilly

-48%

1 pezzo

1.91 €  1.59 €
6.37 € / kg

Pane ai 5 Semi
(Lievito Madre)

-16%

Confezione 250g

2.27 €  2.01 €
9.08 € / kg

Tarallini Patate e
Rosmarino

-11%

Confezione 225 g

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Bio, Logico Scelta
Verde Piadina di

Grano Kamut
Biologica 3 Piadine

-11%

Confezione 400 g

1.9 €  1.48 €
4.75 € / kg

Pane Grattugiato

-22%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Vital Cialde di Riso e
Mais Biologiche

-19%

1.0kg

16.31 €  13.77 €
16.31 € / kg

Tiramisu' Savoiardi

-15%
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Confezione 400 g

1.9 €  1.48 €
4.75 € / kg

Biscotti Radiosi Doria
400 g

-22%

Confezione 500 g

2 €  1.36 €
4 € / kg

Atene

-32%

Confezione 400 g

1.9 €  1.48 €
4.75 € / kg

Bucanevica

-22%

Confezione 350 g

1.79 €  1.58 €
5.11 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-11%

Confezione 280 g

3.06 €  2.11 €
10.93 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-31%

Confezione 280 g

3.06 €  2.11 €
10.93 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-31%

Confezione 336 g

3.38 €  3.06 €
10.06 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-9%

Confezione 198 g

2.22 €  1.58 €
11.21 € / kg

6 x 33 g

-28%

Confezione 100 g

1.9 €  1.54 €
19 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-18%

Confezione 125 g

2.11 €  1.86 €
0.02 € / g

Galatine al Latte
Sperlari 125 g

-11%

Imballaggio 100 g

1.14 €  0.94 €
11.4 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-17%

Confezione 246 g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-38%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

9.53 €  5.82 €
31.77 € / kg

24 Pezzi

-38%

Confezione 400 g

8.22 €  5.82 €
20.55 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-29%

Imballaggio 150 g

1.22 €  0.84 €
8.13 € / kg

Dorè Vaniglia

-31%

Confezione 200 g

3.38 €  2.74 €
16.9 € / kg

Bio Sfogliatina Mirtillo
con Grano Kamut 4 x

50 g

-18%

Imballaggio 3x43g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Bueno

-20%

Confezione 135 g

1.37 €  1.05 €
10.15 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-23%

Confezione 115 g

2.11 €  1.86 €
18.35 € / kg

Tavolette al Latte con
Pezzi di Cioccolato

-11%

Confezione 135 g

1.37 €  1.05 €
10.15 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-23%

Imballaggio 100 g

1.14 €  0.94 €
11.4 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-17%

Confezione 200 g

3.38 €  2.74 €
0.02 € / g

Bio Sfogliatina Frutta
Farro x 50 g

-18%

Confezione 135 g

1.37 €  1.05 €
10.15 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-23%

Confezione 200 g

1.86 €  1.58 €
0.01 € / g

Señorita Tortilla
Classica

-15%
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Confezione 350 g

1.75 €  1.58 €
5 € / kg

È il Novellino senza
Latte e Uova - Light

-9%

Confezione 132 g

2.43 €  2.01 €
18.41 € / kg

The Original Chips di
Patate 6 Bustine -

-17%

sacchetto 300 g

2.75 €  2.33 €
9.17 € / kg

Fruitland, Caramelle
alla Frutta in Spicchi

-15%

sacchetto 300 g

2.75 €  2.33 €
9.17 € / kg

Fruitland, Caramelle
Ripiene con Succo di

Frutta

-15%

Confezione 300 g

2.75 €  2.33 €
9.17 € / kg

Caramelle Fruitland
Gelee la Giulia 300 g

-15%

Confezione 300 g

2.7 €  2.32 €
0.01 € / g

Dolcesenza Mais,
Riso e Fiocchi di

Farro

-14%

Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura
Albicocche 65%

-41%

Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura Fragole
65%

-41%
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Confezione 500 g

5.88 €  5.07 €
11.76 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-13%

Imballaggio 500 g

9.32 €  7.94 €
18.64 € / kg

Espresso Gusto Bar
N°1 Vellutato 2 x 250

g

-14%

Confezione 250 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / g

Caffè Decaffeinato
Lavazza 250 g

-13%

Confezione 200 g

3.66 €  3.16 €
0.02 € / pz

My Dietor 2 x 100 g

-13%

Confezione 400 g

7.41 €  6.35 €
18.53 € / kg

Ginseng Coffee
Preparato per

Bevanda Istantanea
al Caffè e Ginseng 20

x 20 g

-14%

Confezione 1000 g

13.04 €  11.12 €
13.04 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-14%

Confezione 36 g

3.17 €  2.64 €
88.06 € / kg

Camomilla Finocchio
da Agricoltura

Biologica Bustine 18
x 2 g

-16%

Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 375 g

15.79 €  10.59 €
0.04 € / g

Conf.albero Natale
Illy G375

-32%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Confezione 125 g

3.06 €  2.53 €
24.48 € / kg

Caffècrema Classico
Arabica e Robusta 18

Cialde

-17%

Confezione 125 g

2.43 €  2.01 €
19.44 € / kg

Preparato per
Cappuccino

Istantaneo 10 x 12,5
g

-17%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 30 g

1.05 €  0.84 €
35 € / kg

Camomilla Setacciata
20 x 1,5 g

-20%

Confezione 88 g

1.16 €  1.05 €
13.18 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

16 x 5,5 g

-9%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Classico

-21%

Confezione 64 g

2.11 €  1.9 €
32.97 € / kg

Camomilla Solubile
con Melatonina 16

Bustine

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 kg

3.81 €  2.64 €
3.81 € / kg

Blond Risotti

-30%

Confezione 1 kg

3.38 €  2.85 €
3.38 € / kg

Blond Versatile

-15%

confezione 500 gr

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Elicoidali

-28%

confezione 500 gr

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Tortiglioni

-28%

Confezione 500 g

3.59 €  2.85 €
7.18 € / kg

Pasta Penne con
Quinoa Molino
Spadoni 500 g

-20%

Confezione 250 g

2.96 €  2.54 €
11.84 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci Freschi

-14%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Dedicato N. 92
Strascinati

-19%

Confezione 320 g

2.11 €  1.9 €
6.59 € / kg

Pasta all'Uovo Bigoli
le Mantovanelle 320

g

-9%

Confezione 500 g

3.7 €  2.96 €
0.01 € / g

Pasta all'Uovo
Fettuccine le Ruvide
le Mantovanelle 500

g

-20%

Confezione 500 g

3.06 €  2.53 €
6.12 € / kg

Chicche di Patate
Fresche Cotte a

Vapore con la Buccia

-17%

sacchetto 500 g

2 €  1.68 €
4 € / kg

Fusilli Cna Sem
Gusto Pomodoro

Basilico Arricc

-16%

Confezione 280 g

3.7 €  3.13 €
0.01 € / g

Sfoglia Rotonda
senza Glutine Pasta
Sfoglia Fresca senza

Glutine Rotolo

-15%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 400 g

1.9 €  1.69 €
4.75 € / kg

Farro

-11%

Confezione 400 g

1.69 €  1.48 €
4.23 € / kg

Orzo

-12%

Confezione 850 g

3.81 €  3.17 €
4.48 € / kg

Riserva Carnaroli
Rustico da
Agricoltura
Sostenibile

-16%

confezione 1pz

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Penne R.142
Dimartino

-28%

confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Fusillata Casareccia

-28%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Dedicato N. 110
Spaghettoni

-19%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Carnaroli Riso del
Delta del Po I.G.P.

-25%

confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Vermicelli

-28%

Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
0.02 € / g

Tortellini Pr.Cr.S/g Va
250gr le Venezia

-9%

Confezione 250 g

2.96 €  2.54 €
11.84 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-14%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Dedicato N. 260
Fusilli

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Dedicato N. 85
Spaghetti alla

Chitarra

-19%
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Dedicato N. 137
Cavatelli Murgiani

-19%

Confezione 500 g

1.69 €  1.37 €
3.38 € / kg

Gnocchi di Patate

-18%

Confezione 340 g

2.96 €  2.54 €
8.71 € / g

Penne Avena con
Farina di Avena

Integrale Bio

-14%

Confezione 340 g

2.96 €  2.54 €
8.71 € / kg

Mezzi Rigatoni Avena
con Farina di Avena

Integrale Bio

-14%

Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-9%

confezione 250.0 g

2.96 €  2.54 €
0.01 € / g

Tortellini Caserecci
Soverini Gr 250

-14%

confezione 500g

1.79 €  1.43 €
0 € / g

Cous Cous

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

7.41 €  5.29 €
55.71 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-28%

Confezione 80 g

4.76 €  3.17 €
0.06 € / g

Rizzoli Alici Salsa Pi
Gr 80

-33%

Confezione 0.39kg

2.32 €  2 €
5.95 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-13%

Confezione 510 g

2.75 €  2.22 €
0.01 € / g

Mais Mix Mais e
Piselli 3 x 170 g

-19%

Confezione 285 g

1.9 €  1.69 €
6.67 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-11%

Confezione 0.25kg

4.97 €  4.02 €
19.88 € / kg

Mostarda

-19%

Confezione 0.375kg

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Fagioli Rossi al
Vapore 3 x 160 g

-20%

Confezione 0.375kg

2.1 €  1.9 €
5.6 € / kg

Borlotti al Vapore 3 x
165 g

-9%

Confezione 690 g

1.47 €  1.15 €
0 € / g

Passata di Pomodoro
Classica

-21%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.69 €
7.44 € / l

Burger

-9%

Confezione 120 g

3.49 €  2.96 €
38.78 € / kg

Filettoni di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 140 g

1.58 €  1.26 €
11.29 € / kg

Olivolì Farcite al
Peperone

-20%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 360 g

1.69 €  1.37 €
7.68 € / g

Ceci Lessati le
Conserve della
Nonna 220 g

-18%

Confezione 3x160g

7.41 €  6.35 €
0.02 € / g

Tonno all'Olio di
Oliva

-14%

Confezione 0.25kg

4.87 €  3.7 €
19.48 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-24%

Confezione 280 g

3.17 €  2.32 €
11.32 € / kg

Melanzane a Filetti
alla Napoletana
d'Amico 280 g

-26%

Confezione 300 g

4.76 €  4.02 €
24.41 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-15%

Confezione 160 g

3.7 €  3.06 €
23.13 € / kg

Perpasta alla
Puttanesca

-17%

Confezione 210 g

4.4 €  3.7 €
20.95 € / kg

Glassa 100%
Naturale con "aceto

Balsamico di Modena
I.G.P." e Mosto di

Uva Cotto

-15%

pack

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Capperi Zeroaceto
100 g

-23%

Confezione 270 g

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Olive Leccino alla
Cilentana d'Amico

280 g

-25%

Confezione 100 g

2.96 €  2.6 €
29.6 € / kg

Vermicelli (Fagioli
Mungo)

-12%

Confezione 150 g

4.87 €  3.7 €
48.7 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-24%

Confezione 280 g

3.7 €  2.96 €
0.01 € / g

Coels.peperoni Filetti
Gourmet

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 60 g

3.49 €  2.64 €
58.17 € / kg

Noci Moscate
Macinate

-24%

Confezione 230 g

5.29 €  4.44 €
33.06 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva Angelo

Parodi 230 g

-16%

Confezione 104g

3.7 €  3.06 €
35.58 € / kg

Perpasta Aglio e
Peperoncino

-17%

Confezione 45 g

3.49 €  2.64 €
77.56 € / kg

Cannella Macinata

-24%

Confezione 20 g

3.49 €  2.64 €
174.5 € / kg

Peperoncino Intero

-24%

Confezione 28 g

3.49 €  2.64 €
124.64 € / kg

Bacche Rosa Grani

-24%

Confezione 38 g

3.49 €  2.64 €
91.84 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-24%

Confezione 32 g

3.49 €  2.64 €
109.06 € / kg

Chiodi di Garofano
Interi

-24%
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Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-24%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.11 €
5.04 € / l

Energy Drink,

-11%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.86 €  1.68 €
0.62 € / l

6 x 0,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-31%

Confezione 1 l

0.34 €  0.31 €
0.34 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy 100eco

-8%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Limone 1,5 l Pet

-31%

Confezione 500 ml

5.29 €  4.55 €
10.58 € / l

Succo di Mirtillo Nero
Selvatico

-13%

Confezione 1 l

1.47 €  1.32 €
1.47 € / ml

, Acqua Minerale
Naturale Frizzante,

Rinforzata con il Gas
della Sorgente,

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 4 x 200
ml5.08 €  4.57 €

0.01 € / l

Tonica

-10%

confezione 4x200ml

5.08 €  4.57 €
0.03 € / ml

Tonica Fever Tree
Mediterranea

-10%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-13%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-13%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-13%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-24%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Mela

-29%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Pera

-29%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-24%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.34 €
0.26 € / l

Naturale 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.34 €
0.26 € / l

Frizzante 1,5 l

-12%

Confezione 4x200ml

5.08 €  4.57 €
6.35 € / l

Tonic Water

-10%
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Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pesca Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pera Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pesca e Mango

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Mela e Banana
Succo e Polpa

-23%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-24%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-24%
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-31%

Confezione 3x33cl

2.7 €  2.38 €
2.7 € / l

Radler

-11%

Confezione 66 cl

1.42 €  1.16 €
0.02 € / cl

Birra Analcolica
Tourtel 660 Ml

-18%

Confezione 70 cl

10.02 €  9.02 €
14.31 € / l

Sambuca

-9%

Confezione 70 cl

9.95 €  8.95 €
0.14 € / pz

Candolini Grappa
Bianca 70 Cl

-10%

Bottiglia 660ml

1.47 €  1.26 €
2.23 € / l

Birra 4 Luppoli
Birrificio Angelo
Poretti 660 Ml

-14%

Bottiglia 330ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / l

Birra senza Glutine
Daura 330 Ml

-12%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
11.5 € / l

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo

di Pesca 0,7 l

-10%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
0.12 € / ml

With Pure Vodka &
Pure Taste Menta 0,7

l

-10%

Confezione 3x33cl

2.53 €  2.06 €
0 € / ml

Chill Lemon

-18%

Confezione 70 cl

15.57 €  14.01 €
0.02 € / ml

Grappa Candolini
Riserva Ml700

-10%

Confezione 75 cl

4.82 €  4.23 €
6.43 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-12%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6.25 €  5.29 €
8.33 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-15%

Confezione 750 ml

9.21 €  8.04 €
12.28 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-12%

Confezione 50 cl

1.75 €  1.37 €
3.5 € / l

Speciale

-21%

Confezione 3x33cl

2.96 €  2.64 €
2.99 € / l

Ichnusa

-10%

Confezione 35 cl

10.49 €  9.53 €
0.03 € / ml

Chocolate Gran
Liquore

-9%

Confezione 750 ml

3.66 €  2.43 €
4.88 € / l

Soave Doc

-33%

bottiglia 70cl

9 €  8.15 €
12.86 € / l

Anice

-9%

Confezione 500 ml

9.43 €  7.94 €
18.86 € / l

Liquore Liquirizia
Licorice Bonollo 500

Ml - 24°

-15%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
11.5 € / l

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo
di Frutti di Bosco 0,7 l

-10%

Confezione 50 cl

1.22 €  0.94 €
2.44 € / l

Can

-22%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.87 €
7.76 € / l

Pinot Grigio Friuli
Doc

-16%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.03 €
9.88 € / l

Refosco dal
Peduncolo Rosso

Superiore Friuli Doc
Aquileia

-18%
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Confezione 75 cl

4.19 €  3.49 €
5.59 € / l

Grand Cru

-16%

Confezione 750 ml

3.7 €  3.17 €
4.93 € / l

Chardonnay Garda
Doc

-14%

Confezione 50 cl

1.33 €  1.16 €
0.03 € / cl

Tradizionale

-12%

Confezione 750 ml

5.71 €  4.86 €
7.61 € / l

Chardonnay Friuli
Doc

-14%

Confezione 3x33cl

2.22 €  2.01 €
0.07 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 750 ml

6.14 €  5.29 €
8.19 € / l

Friulano Superiore
Friuli Doc Aquileia

-13%

Confezione 1.5 l

5.25 €  4.55 €
3.5 € / l

Centenario 1860
Poderi Alti

Lambrusco Modena
D.O.C. Secco 1,5 l

-13%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Pollo e

Fegato

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Chihuahua

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
0.01 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-21%

Confezione 120 g

3.17 €  2.53 €
26.42 € / kg

Treaties Bits + Pollo

-20%

confezione 1 pz

4.13 €  3.17 €
4.13 € / pz

Osso Gigante per
Cani in Pelle Bovina

da Masticare

-23%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold per
Gattini Mousse con

Vitello

-21%

Confezione 60 g

2.07 €  1.48 €
34.5 € / kg

Kräcker Original
Multi-vitamin Ace-

vitamine Pappagallini
Ondulati 2 Pezzi

-28%

Confezione 60 g

2.07 €  1.48 €
34.5 € / kg

Kräcker Original
Multi-vitamin Ace-

vitamine Canarini 2
Pezzi

-28%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario

A.P.E. per Cani di
Taglia Grande

-20%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario

A.P.E. per Cani di
Taglia Picc./media

-20%

Amici Animali
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pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario
A.P.E. per Gatti

-20%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Unico Delicato Patè
Agnello

-22%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Unico Delicato Patè
Prosciutto

-22%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Unico Delicato Patè
Vitello

-22%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Unico Delicato Patè
Tacchino

-22%

Confezione 1 pezzo

14.73 €  13.25 €
14.73 € / pz

Home Comfort
Special Cuscino

Ovale Grande 1 Pz

-10%

confezione 48g

2.44 €  1.75 €
50.83 € / kg

Snack al Gusto di
Riso Vegetal Medi

-28%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-21%
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Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Jack Russell
Pollo

-21%

Confezione 70g

1.05 €  0.73 €
15 € / kg

Fagottini

-30%

Confezione 70g

1.05 €  0.73 €
15 € / kg

Cibo Gatti Fagottini
con Salmone

-30%

1 pezzo

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Ricariche Sacchetti
Igienici

-19%

Confezione 150 g

3.7 €  2.96 €
0.02 € / g

Erba Gatto Gimcat
Hidro-gras G150

-20%

Confezione 60g

1.05 €  0.73 €
17.5 € / kg

Cibo Gatto Snack
Pollo con Pomodoro

Gatti Sterilizzati

-30%

Confezione 2x75g

4.23 €  3.17 €
28.2 € / kg

I Cestini Mix Alimento
Complementare per
Conigli e Roditori da

Compagnia

-25%
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Confezione 208 g

2 €  1.68 €
0.01 € / g

4 Frutti
Omogeneizzato 2 x

104 g

-16%

Confezione 208 g

2 €  1.68 €
0.01 € / g

Pera Omogeneizzato
2 x 104 g

-16%

Confezione 208 g

2 €  1.68 €
9.62 € / kg

Prugna
Omogeneizzato 2 x

104 g

-16%

Confezione 400 g

3.38 €  2.64 €
8.45 € / kg

Merende alla Mela e
Pera Bio Hipp 4 Pz x

100 g

-21%

Confezione 168 pz

6.24 €  5.07 €
6.24 € / pz

Pure Wipes
Salviettine 168 Pz

-18%

1 pezzo

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Anello
Massaggiagengive

-30%

1 pezzo

9 €  6.3 €
9 € / pz

Massaggiagengive
Ice-gel con Presa

Rimovibile

-30%

1 pezzo

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Succhia Frutta con
Cappuccio e
Protezione

-30%

confezione 90g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Mousse di Frutta
Spar Nature Pure

-15%

confezione 90.0 g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Snp Mousse Frutta
Baby Banana Pera

90gr

-15%

confezione 90.0 g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Snp Mousse Fr. Baby
Mela Banana Lamp

90g

-15%

Confezione 250 ml

4.55 €  3.7 €
18.2 € / l

Bebè Detergente
Mani & Sederino

Biologico

-18%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 220 g

2.85 €  1.79 €
12.95 € / kg

Bebè Semolino di
Grano Biologico

Istantaneo

-37%

Confezione 160 g

2.32 €  1.47 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Vitello 2 x

80 g

-36%

Confezione 200 g

1.47 €  0.94 €
7.35 € / kg

Bebè Pera
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-36%

Confezione 160 g

2.32 €  1.47 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Manzo 2 x

80 g

-36%

Confezione 160 g

2.32 €  1.47 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Pollo 2 x 80

g

-36%

Confezione 14 pezzi

4.76 €  4.23 €
4.76 € / pz

Bebè Evolution
Pannolini Ultra Sottili
6 Unisex Extra Large

15-30 Kg 14 Pz

-11%

Confezione 800 g

15.89 €  13.67 €
19.86 € / kg

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento in
Polvere

-13%
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pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Col.biondo 110 Pz 1
Belle Color

-29%

Confezione 10
confezioni2.43 €  1.9 €
2.43 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pacchetti

-21%

Confezione 200 ml

2.53 €  1.58 €
12.65 € / l

Detergente Intimo Ph
4.5

-37%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Bellecolor N21
Cast.Ch.Dorato

-29%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Col.castano Scuro 24
Aspz1 Belle Co

-29%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Crema Colorante N.2
Biondo Naturale Belle

Color Garnier

-29%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Bellecolor N.20
Castano Chiaro

-29%

Confezione 44
salvaslip2 €  1.79 €

2 € / pz

Cotton Feel* Normal
senza Profumo
Salvaslip 44 Pz

-10%

Confezione 30
salvaslip2 €  1.79 €

2 € / pz

Cotton Feel*
Flexiform senza

Profumo Salvaslip 30
Pz

-10%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.79 €
2.17 € / ml

Sapone Liquido
Ricarica Gel d'Aloe e

Zenzero

-17%

Confezione 35 g

1.59 €  1.37 €
0.05 € / g

Sport Power Time
Frutta Secca

-13%

Confezione 2
spazzolini1.69 €  1.27 €
1.69 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-24%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 300 ml

1.79 €  1.47 €
5.97 € / l

Sapone Liquido
Gardenia

-17%

Confezione 400 ml

13.67 €  9.57 €
34.18 € / l

Olio Doccia Lenitivo

-29%

Imballaggio 10 rotoli

4.23 €  3.49 €
4.23 € / pz

L'originale Carta
Igienica 10 Pz

-17%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Belle Col.Bion.Sc.N.5
Pz 1

-29%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Belle
Col.Cast.Ch.N.22 Pz

1

-29%

Confezione 76 g

4.13 €  3.48 €
54.34 € / g

Vitamina c 1000mg
20 Compresse
Effervescenti

-15%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Ambra

d'Arabia

-25%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.17 €
1.06 € / pz

C.ig.sensitive X4
Mega

-25%

Confezione 76 g

4.13 €  3.48 €
4.13 € / g

Multi Vitamine B, C, e
20 Compresse
Effervescenti

-15%

Confezione 60 g

4.72 €  3.78 €
78.67 € / kg

Vitamina c 500 24
Compresse
Masticabili

-19%

Confezione 12 g

10.18 €  6.11 €
848.33 € / kg

Bellezza Acido
Ialuronico Q10 con
Vit c 30 Compresse

-39%

Imballaggio 2x250ml

3.59 €  3.17 €
7.18 € / l

Pour Homme Gel
Doccia Shampoo

Rivitalizzante
Ginseng

-11%
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Confezione 75 ml

2.32 €  2.07 €
0.03 € / ml

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-10%

Confezione 75 ml

2.32 €  2.07 €
0.03 € / ml

Ricetta di Bellezza
Bianca per Pelli

Normali

-10%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.17 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-25%

Confezione 15 g

5.72 €  4.65 €
381.33 € / kg

Magnesio + B6
Express Stanchezza
e Affaticamento 15

Stick

-18%

Confezione 500 ml

5.25 €  4.44 €
10.5 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità Protezione

Gengive

-15%
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Confezione 5 pezzi

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Splendelli
Spugnaforte 5 Pz

-10%

Confezione 1pz

1.36 €  1.05 €
0.68 € / pz

Classic Scub Sponge
2 Pz + Extreme

Scrub Sponge 1 Pz

-22%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-10%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel Candeggina

-10%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-10%

Confezione 4 pezzi

2.43 €  2.01 €
0.61 € / pz

Panni Spugna Extra
Durata 18x20cm 4 Pz

-17%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Disinfettante
Detergente per la
Disinfezione della
Casa e del Bucato

-14%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Blu Notte R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Nero Intenso R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Grigio Antico R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Blue Jeans R.

-20%

confezione 2000ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Detersivo Piatti
Limone

-16%

Pulizia della Casa
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Confezione 250 ml

1.79 €  1.43 €
0.01 € / ml

#$brillantante Despar
Ml250

-20%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.48 €
2.25 € / l

Disinfettante
Sgrassatore

-12%

Confezione 1 kg

4.02 €  3.6 €
4.02 € / kg

Lavastoviglie al
Limone in Polvere

-10%

Confezione 850 g

4.23 €  3.49 €
4.98 € / kg

Anticalcare in Polvere

-17%

Confezione 1000 g

3.49 €  2.75 €
3.49 € / kg

Additivo Capi Bianchi
Ossigeno Attivo 1 Kg

-21%

Confezione 300 ml

2.64 €  2.11 €
8.8 € / l

Anti Polvere

-20%

Confezione 300 ml

2.64 €  2.11 €
8.8 € / l

Cura Mobili

-20%

Imballaggio 2x250g

2.32 €  1.79 €
4.64 € / kg

Vero Sapone di
Marsiglia con

Glicerina

-22%

pack

3.34 €  2.64 €
3.34 € / pz

Panno Pavimenti
Microfibra 40x50 Cm

-20%

Confezione 10
sacchetti3.07 €  2.64 €
3.07 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Sacco Bio

Famiglia
Biodegradabile 10 Pz

-14%

pack

1.16 €  0.96 €
1.16 € / pz

1 Paio Guanti Felpati
Anatomici 7-7½ Medi

-17%

pack

1.16 €  0.96 €
1.16 € / pz

1 Paio Guanti Felpati
Anatomici 6-6½

Piccoli

-17%
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confezione 15 pezzi

1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Sacchi per Nettezza
Gialli 60x65 Cm

-11%

confezione 20 pezzi

1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Sacchi Pattumiera
Biodegradabile con
Maniglia 42x50 Cm

-11%

Confezione 3 spugne

1.33 €  1.07 €
1.33 € / pz

Spugna Anatomiche
Salvaunghie 3x

-19%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.95 €
1.16 € / pz

Spugna Abrasiva
Antigraffio 2 Pz

-18%

Imballaggio 20
sacchetti1.11 €  0.94 €
1.11 € / pz

Sacchetti Spazzatura
con Lacci Applicati
50x60cm 30l 20 Pz

-15%

pack

1.16 €  0.96 €
1.16 € / pz

1 Paio Guanti Felpati
Anatomici 8-8½

Grandi

-17%

Confezione 1 l

4.76 €  3.7 €
4.76 € / l

Idraulico Gel

-22%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli2.85 €  2.32 €

2.85 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-18%

Confezione 280 pezzi

1.36 €  1.22 €
1.36 € / pz

Forza 280 Pz

-10%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Bicchieri Trasparenti
di Plastica 50 Pz

-12%

Confezione 1pz

15.79 €  11.85 €
15.79 € / pz

Lasagnera 35x23 Cm
Pyrex Vetro

-24%

Confezione 6 vassoi

3.07 €  2.74 €
3.07 € / pz

Vassoi Tondi ø 31
Cm 6 Pz

-10%

Imballaggio 2 rotoli

2.43 €  2.01 €
2.43 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-17%

Confezione 1pz

12.61 €  9.46 €
12.61 € / pz

Teglia Rettangolare
27x17x6 Cm Pyrex

-24%

Confezione 25 pezzi

2.75 €  2.33 €
2.75 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri 390cc

25 Pz

-15%

confezione 0.0 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbici Multiuso Cm
22

-20%

Confezione 1pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Flacone Dosatore
250 Ml + 4 Beccucci

-20%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.32 €  2.11 €
7.73 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-9%

Confezione 600 g

4.44 €  3.17 €
7.4 € / kg

Strudel di Mele
dell'Alto Adige

Surgelato

-28%

Confezione 400 g

3.49 €  3.04 €
8.73 € / kg

Croissant Koch 8x50
g

-12%

Confezione 300 g

3.38 €  2.64 €
11.27 € / kg

Erbazzone alla Pala
con Spinaci e

Parmigiano Reggiano

-21%

Confezione 289 g

7.62 €  5.29 €
26.37 € / kg

Pistacchio con
Pistacchio del Medio

Oriente

-30%

Confezione 360 g

7.62 €  5.29 €
21.17 € / kg

Fragola con Fragole
Italiane

-30%

Confezione 313 g

7.62 €  5.29 €
24.35 € / kg

Crema di Grom con
Biscotti di Meliga e

Pezzetti di Cioccolato

-30%

Confezione 349 g

7.62 €  5.29 €
21.83 € / kg

Limone con Limoni di
Sicilia

-30%

Confezione 336 g

7.62 €  5.29 €
22.68 € / kg

Cioccolato da Fave di
Cacao Ecuador

-30%

Confezione 310 g

7.62 €  5.29 €
24.58 € / kg

Nocciola con
Nocciole Italiane

-30%

Confezione 600 g

2.53 €  2 €
4.22 € / kg

Patate a Fette da
Friggere Surgelate

-20%

Confezione 450 g

5.5 €  4.23 €
12.22 € / kg

Era Ora Sugo allo
Scoglio con

Pomodoro Surgelato

-23%

Surgelati e Gelati
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Confezione 550g

4.76 €  3.7 €
8.65 € / kg

Tagliolini allo Scoglio

-22%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.33 €
3.81 € / kg

Spinaci in Cubetti

-38%

Confezione 450 g

2.75 €  1.58 €
6.11 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-42%

Confezione 270 g

2.75 €  2.11 €
0.01 € / g

Mini Pizza Margherita

-23%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

1 Pizza Funghi

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

1 Pizza Salame
Piccante 370 g

-25%

Confezione 520 g

5.08 €  3.7 €
9.77 € / kg

2 Pizze Margherita 2
x 260 g

-27%

Confezione 305 g

7.62 €  5.29 €
24.98 € / kg

Caramello al Sale
con Caramello Belga

e Francese e Sale
Rosa dell'Himalaya

-30%

Confezione 370 g

4.23 €  3.17 €
11.43 € / kg

1 Pizza Tonno e
Cipolla

-25%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.11 €
4.23 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-50%

Confezione 340 g

6.99 €  4.76 €
20.56 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Merluzzo

d'Alaska 5 Filetti

-31%

Confezione 330 g

4.76 €  3.17 €
14.42 € / kg

La Pizza Margherita

-33%
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Confezione 580 g

2.43 €  2.07 €
0 € / g

Grano Cotto

-14%

Confezione 175 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Polenta alla Vald.Arn.
Gr 175

-25%

Confezione 96 g

1.27 €  1.05 €
13.23 € / kg

Preparato per Budino
al Gusto Cioccolato e

Amaretto 2 Buste

-17%

Confezione 175 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Polenta alla Trent.Arn
Gr 175

-25%

Confezione 1000 g

0.95 €  0.83 €
0.95 € / kg

Polenta Bianca

-12%

Vaschetta 8 roselline

3.38 €  2.87 €
3.38 € / pz

Petali di Fiori Rebec.
Gr 7

-15%

Confezione 1000 g

1.86 €  1.58 €
1.86 € / kg

Miscela per Pizza coi
Fiocchi

-15%

Confezione 1000 g

2.32 €  1.9 €
2.32 € / kg

Farina '1' Macina a
Pietra Kg1
Mol.Spado

-18%

Confezione 200 g

3.17 €  2.43 €
15.85 € / kg

Zàini Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 200 g

-23%

Confezione 180 g

3.06 €  2.42 €
17 € / kg

Gocce di Cioccolato
Bianco Zaini 180 g

Busta

-20%

Confezione 300 g

2.85 €  2.32 €
9.5 € / kg

Preparato per Plum
Cake

-18%

Confezione 400 g

3.49 €  3.17 €
8.73 € / kg

Preparato per Torta
Red Velvet

-9%

Uova, Farine e Preparati
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confezione 48.0 g

0.73 €  0.62 €
0.02 € / g

Budino al Cioccolato
San Martino 48 g

-15%

confezione 400g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Preparato per Torta
al Grano Saraceno

400 g

-12%

Confezione 10 uova

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche Medie

da Allevamento a
Terra

-33%

Confezione 350 g

2.96 €  2.11 €
8.46 € / kg

Piadina Romagnola
Igp all'Olio

Extravergine di Oliva
10% 3 Piadine

-28%
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Confezione 200 g

1.43 €  1.26 €
7.15 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana 2 x 100 g

-11%

Confezione 100 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Trio Freschezza

-25%

Vaschetta 50 g

6.99 €  5.94 €
139.8 € / kg

Pinoli

-15%

Vaschetta e
imballaggio 160g3.49 €  2.64 €

21.81 € / kg

I Piatti Unici Caesar
Salad

-24%

Confezione 80 g

2.64 €  2.11 €
33 € / kg

Mango

-20%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Ananas

-20%

Confezione 0.24kg

2.53 €  2.28 €
10.54 € / kg

Ananas Naturale

-9%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Cocco

-20%

Confezione 200g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

1 pezzo

1.43 €  0.95 €
3.18 € / kg

Lattuga Brasiliana

-33%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Arachidi Tostate e
Salate

-19%

Confezione 230 g

1.58 €  1.37 €
6.87 € / kg

Pere allo Sciroppo

-13%

Frutta e Verdura
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confezione 200g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Cipollotti Valfrutta
200 g

-33%

700g

2.59 €  1.85 €
3.7 € / kg

Banane Bio

-28%

Confezione 420 g

1.69 €  1.33 €
6.76 € / kg

Prugne allo Sciroppo

-21%

Confezione 250g

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Fagiolini Verdi

-25%

Confezione 410 g

2.07 €  1.65 €
8.81 € / kg

Albicocche allo
Sciroppo

-20%

1 pezzo

0.83 €  0.57 €
2.77 € / kg

Mele Nicoter

-31%

Confezione 2kg

2.85 €  2.1 €
1.43 € / kg

Mele Red Delicious

-26%

1 pezzo

0.64 €  0.43 €
3.2 € / kg

Zucchine Verdi

-32%

1 pezzo

2.11 €  1.05 €
2.11 € / kg

Cappucci Tondi

-50%

1 pezzo

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-20%

1 Pezzo

1.48 €  0.84 €
3.7 € / kg

Melanzane Globose

-43%

Confezione 200 g

3.7 €  2.76 €
18.5 € / kg

Cereallegre Cous
Cous Delizioso

-25%
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Confezione 200 g

3.28 €  2.76 €
0.02 € / g

Burger Vegetale con
Carciofi e Pomodori

Secchi

-15%

Confezione 190 g

4.23 €  3.59 €
22.26 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-15%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Pomodori Secchi

e Olive 4 x 40 g

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Zucchine -

Quinoa 4 x 40 g

-20%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Veggie Cotolette
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 100 g

-20%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 1pz

7.73 €  6.99 €
7.73 € / pz

12 Pennar.Giotto
Bebe Superlav

-9%

Confezione 1pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

6 Pennar.Giotto Bebe
Superlav.

-9%

Confezione 1pz

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-30%

Confezione 1pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-19%

Confezione 1pz

21.09 €  16.87 €
21.09 € / pz

Cf i Love Dido

-20%

Confezione 2pz

3.17 €  2.85 €
1.59 € / pz

Colla Stick

-10%

Confezione 2pz

2.11 €  1.9 €
1.06 € / pz

Colla Stick

-9%

Confezione 1pz

1.37 €  1.05 €
1.37 € / pz

Temperino con 2 Fori
Spar Office

-23%

Cartoleria
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.35 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-45%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.7 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-34%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-20%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.91 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
0.02 € / g

Speck Burger
Hamburger di

Tacchino con Speck
0,200 Kg

-37%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.96 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-33%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.91 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-28%

Confezione 0.300 kg

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Negronetta la
Salsiccia Fresca

Luganega 0,300 Kg

-30%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-33%

Confezione 1 pz

5.71 €  5.29 €
7.14 € / kg

Cotolette Spinaci 800
Gr

-7%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  2.28 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-40%

Confezione 0.450 kg

7.16 €  4.76 €
15.91 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-33%

Confezione 0.200 kg

3.81 €  2.64 €
19.05 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Puro

Suino 0,200 Kg

-30%

Confezione 300 g

4.12 €  3.48 €
0.01 € / g

Macinato di Pollo g
300 S/glutine per Te

-15%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  4.12 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-13%

Confezione 0.320 kg

8.47 €  6.35 €
26.47 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-25%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  4.03 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-23%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  2.42 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

Confezione 1pz

6.25 €  5.19 €
6.25 € / pz

Tartare di Tonno Atp

-16%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.65 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-34%
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A peso

4.75 €  3.82 €
11.88 € / kg

Salamella di Suino

-19%

290g

4.45 €  3.77 €
15.34 € / kg

Hamburger di Bovino
Premium Atm

-15%

400g

11.45 €  9.74 €
28.63 € / kg

Pollo Petto a Fette
Bio

-14%

1kg

13.77 €  11.97 €
13.77 € / kg

Coniglio in Parti

-13%

1kg

13.77 €  11.97 €
13.77 € / kg

Coniglio in Parti

-13%

400g

5.64 €  4.2 €
14.1 € / kg

Tacchina Fesa a
Fette

-25%

1kg

11.65 €  9.43 €
11.65 € / kg

Faraona in Parti

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

